АДМИНИСТРАЦИЯ БАЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.09.2022                                                                                  № 407
с. Баево

О внесении изменений в Постановление Администрации Баевского района Алтайского края от 16.09.2019 №344
В соответствии со Стратегией противодействия экстремизму в Российской Федерации  до 2025 года утверждённой Президентом  Российской Федерации 28.11.2014 №ПР-2753, Концепцией противодействия терроризму в Российской Федерации утвержденной Президентом Российской Федерации от 05.10.2009 Администрация района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Администрации Баевского района Алтайского края от 16.09.2019 №344 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Баевского района Алтайского края на 2020-2023 года» следующие изменения:
приложение 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Баевского района Алтайского края на 2020-2023 года» дополнить текстом следующего содержания:

	Цели, задачи, мероприятия
	Срок реализации
	Участник программы
	Сумма затрат, тыс.рублей
	Источник финансирования

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Профилактика и предупреждение террористических актов на пассажирском транспорте
	2020-2023 годы
	От​дел по делам граж​дан​ской обо​ро​ны, чрез​вы​чай​ным си​ту​а​ци​ям и мо​би​ли​за​ци​он​ной ра​бо​те Адми​ни​стра​ции Баев​ско​го рай​о​на;
Ко​ми​тет по об​ра​зо​ва​нию Адми​ни​стра​ции Баевско​го рай​о​на;
От​дел по куль​ту​ре и де​лам мо​ло​де​жи Администра​ции Баевско​го рай​о​на;

Отдел по физической культуре и спорту Администрации Баевского района; ИП Сувалов В.И.; ИП Адамский В.В.;
Пункт по​ли​ции по Баев​ско​му рай​о​ну МО МВД России «Завьяловский» (по со​гла​со​ва​нию)
	Денежные средства на реализацию мероприятия не требуются

	Организация взаимодействия субъектов транспортной инфраструктуры с органом местного самоуправления.
	2020-2023 годы
	От​дел по делам граж​дан​ской обо​ро​ны, чрез​вы​чай​ным си​ту​а​ци​ям и мо​би​ли​за​ци​он​ной ра​бо​те Адми​ни​стра​ции Баев​ско​го рай​о​на;
Ко​ми​тет по об​ра​зо​ва​нию Адми​ни​стра​ции Баевско​го рай​о​на;
От​дел по куль​ту​ре и де​лам мо​ло​де​жи Администра​ции Баевско​го рай​о​на;

Отдел по физической культуре и спорту Администрации Баевского района; ИП Сувалов В.И.; ИП Адамский В.В.;
Пункт по​ли​ции по Баев​ско​му рай​о​ну МО МВД России «Завьяловский» (по со​гла​со​ва​нию)
	Денежные средства на реализацию мероприятия не требуются

2. Постановление разместить  на официальном сайте Администрации Баевского района.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  ИО начальника отдела Администрации района по делам ГОЧС Крицких С.А.
Временно исполняющий обязанности

главы  района                                                                                     В.М.Горбоносов
Согласовано:

Начальник юридического отдела

администрации района                                 ___________________ Е.А. Лунева

Исп. С.А.Крицких
Отпечатано 4 экз.:

Дело-1,  отдел ГОЧС и МР-1, комитет по экономике и управлению муниципальным имуществом-1, комитет по финансам, налоговой и кредитной политике-1